ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2826  /QĐ-UBND          Bình Thuận, ngày  16   tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo
Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bình Thuận lần thứ XIV

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 2247/QĐ-BGDĐT ngày 07 tháng 8 năm 2019
của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc
lần thứ X năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 1305/KH-BGDĐT ngày 13 tháng 12 năm 2019
của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc
lần thứ X năm 2020;

Căn cứ Thông báo số 308/TB-BGDĐT ngày 15 tháng 5 năm 2020 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc chuyển thời gian tổ chức Hội khỏe Phù Đổng
toàn quốc lần thứ X năm 2020 sang năm 2021 và điều chỉnh một số nội dung
Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 2447/TTr-
SGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2020 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số
2510/SNV-TCCC ngày 05/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bình Thuận
lần thứ XIV (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Đức Hòa - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban:

- Ông Phan Đoàn Thái - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Phó
Trưởng ban thường trực;

- Bà Nguyễn Thị Toàn Thắng - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Huỳnh Ngọc Tâm - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch.

3. Các Ủy viên:

- Ông Nguyễn Đức Hải Tùng - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Ông Nguyễn Văn Hoa - Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Đặng Thức Anh Vũ - Phó Giám đốc Sở Y tế;
- Ông Phạm Duy Hoàng - Phó Giám đốc Công an tỉnh;
- Ông Huỳnh Quang Tuấn - Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền

hình tỉnh;
- Ông Phạm Đăng Lâm - Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Nguyễn Văn Thạch - Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Bùi Đình Thoa - Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục

và Đào tạo;
- Ông Nguyễn Thái Sơn - Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ và Quản lý chất

lượng giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Trần Lương Công Khanh - Trưởng Phòng Giáo dục trung học và

Giáo dục chuyên nghiệp - Giáo dục thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Huỳnh Văn Hiếu - Trưởng Phòng Mầm non và Tiểu học, Sở Giáo

dục và Đào tạo;
- Ông Dương Ngọc Bích - Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;
- Ông Võ Văn Khải - Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Bà Đỗ Thị Liên - Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2.

1. Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có trách nhiệm giúp
UBND tỉnh chỉ đạo tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bình Thuận lần thứ XIV
theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

2. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 2847/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2019 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bình Thuận lần
thứ XIV năm học 2019-2020.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc
Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND
các huyện, thị xã, thành phố và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết
định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, KGVXNV, NCKSTTHC, SNV (Phụng-26).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hai

Ký bởi: Ủy ban
Nhân dân tỉnh
Bình Thuận
Ngày ký:
16.11.2020
09:45:09
+07:00